
MMP U-23 - Młodziezowiec

PZLA Mistrzostwa Polski U23 w biegach przelajowych

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: NOSiR Namysłów

Data: 17 listopada 2018 r.

Miejsce: Namysłów

Dystans: 8 km

Nr

Bib

Nazwisko i imię

Name

Msc

Rank
CzasLicencja Druż / Klub

Team / Club

Kraj

Nat. m/km

Check points

Check 1 2 km Check 2 4 km Check 3 6 km
Tempo diff

Net

Klasyfikacja wg czasów brutto

Time Check 4

BORATYŃSKI Dariusz41 00:24:371 Z/0434/13 Ks Azs Awf Wrocław 03.04 0:04:07 / 4 0:06:04 / 1 0:10:09 / 1 0:12:13 / 1 0:16:23 / 1+0:00:00 0:18:27 / 1POL 0:22:34 / 1U23/1

SOWIK Wojciech66 00:24:572 Z/0068/12 Azs Łódź 03.07 0:04:03 / 1 0:06:06 / 2 0:10:10 / 2 0:12:18 / 2 0:16:30 / 2+0:00:20 0:18:41 / 2POL 0:22:53 / 2U23/2

DĘBSKI Mateusz44 00:25:043 Z/0695/14 Rltl Zte Radom 03.08 0:04:06 / 2 0:06:13 / 5 0:10:23 / 3 0:12:29 / 3 0:16:37 / 3+0:00:26 0:18:45 / 3POL 0:22:57 / 3U23/3

DWORCZAK Nikodem46 00:25:204 Z/0525/14 Wmlks Nadodrze Powodowo 03.10 0:04:11 / 12 0:06:14 / 6 0:10:27 / 6 0:12:32 / 4 0:16:48 / 5+0:00:42 0:18:57 / 4POL 0:23:14 / 5U23/4

KACZMAREK Mateusz50 00:25:245 Z/0819/12 Wks Flota Gdynia 03.10 0:04:08 / 8 0:06:14 / 7 0:10:27 / 5 0:12:33 / 6 0:16:50 / 6+0:00:46 0:18:57 / 5POL 0:23:14 / 4U23/5

KACZOR Mateusz51 00:25:316 Z/0310/13 Rltl Zte Radom 03.11 0:04:07 / 3 0:06:12 / 4 0:10:25 / 4 0:12:33 / 5 0:16:46 / 4+0:00:53 0:18:58 / 6POL 0:23:20 / 6U23/6

MARMON Patryk57 00:25:467 Z/1189/14 Ks Azs Awf Kraków 03.13 0:04:07 / 6 0:06:15 / 8 0:10:28 / 7 0:12:38 / 8 0:16:58 / 7+0:01:08 0:19:13 / 7POL 0:23:44 / 7U23/7

CIECIERSKI Patryk43 00:25:518 Z/0223/14 Mkst Astra Nowa Sól 03.13 0:04:08 / 7 0:06:16 / 10 0:10:31 / 10 0:12:44 / 10 0:17:14 / 10+0:01:13 0:19:27 / 10POL 0:23:48 / 8U23/8

MROWIŃSKI Rafał58 00:26:019 Z/0418/13 Ks Azs Awf Wrocław 03.15 0:04:10 / 10 0:06:15 / 9 0:10:30 / 9 0:12:43 / 9 0:17:09 / 9+0:01:23 0:19:24 / 9POL 0:23:48 / 9U23/9

KOZŁOWSKI Patryk54 00:26:0910 Z/0697/15 Rltl Zte Radom 03.16 0:04:08 / 9 0:06:12 / 3 0:10:29 / 8 0:12:38 / 7 0:17:05 / 8+0:01:31 0:19:21 / 8POL 0:23:54 / 10U23/10

WARZECHA Henryk69 00:26:1311 Z/0525/13 Ks Azs Awf Kraków 03.16 0:04:12 / 16 0:06:20 / 13 0:10:43 / 14 0:12:56 / 14 0:17:26 / 12+0:01:35 0:19:38 / 12POL 0:24:08 / 11U23/11

SATOR Damian64 00:26:1712 Z/0850/12 Ks Słoneczko Busko Zdrój 03.17 0:04:11 / 15 0:06:22 / 16 0:10:48 / 16 0:13:03 / 16 0:17:32 / 15+0:01:40 0:19:49 / 15POL 0:24:14 / 12U23/12

SERKOWSKI Wojciech65 00:26:2013 Z/1061/14 Gks Żukowo 03.17 0:04:11 / 11 0:06:21 / 14 0:10:40 / 12 0:12:55 / 12 0:17:28 / 13+0:01:42 0:19:47 / 14POL 0:24:15 / 13U23/13

KOSTYCZ Grzegorz53 00:26:2714 Z/0385/15 Ks Azs Awf Kraków 03.18 0:04:11 / 13 0:06:20 / 12 0:10:41 / 13 0:12:56 / 13 0:17:30 / 14+0:01:49 0:19:46 / 13POL 0:24:15 / 14U23/14

KUNC Grzegorz56 00:26:3715 Z/0519/13 Ks Azs Awf Kraków 03.19 0:04:11 / 14 0:06:21 / 15 0:10:39 / 11 0:12:55 / 11 0:17:20 / 11+0:01:59 0:19:37 / 11POL 0:24:20 / 15U23/15

STEC Adam68 00:26:4716 Z/4531/17 Ks Warszawianka W-wa 03.20 0:04:07 / 5 0:06:19 / 11 0:10:43 / 15 0:13:01 / 15 0:17:40 / 16+0:02:09 0:19:59 / 16POL 0:24:32 / 16U23/16

OLSZYŃSKI Marek61 00:27:0717 Z/5018/15 Mks Juvenia Białystok 03.23 0:04:19 / 21 0:06:30 / 20 0:11:05 / 20 0:13:17 / 19 0:17:58 / 18+0:02:29 0:20:15 / 17POL 0:24:57 / 17U23/17

KARBOWSKI Michał52 00:27:2118 Z/2420/15 Uks Mosir Działdowo 03.25 0:04:14 / 17 0:06:27 / 17 0:10:55 / 17 0:13:13 / 17 0:17:52 / 17+0:02:43 0:20:20 / 18POL 0:25:01 / 18U23/18

KUCZKOWSKI Miłosz55 00:27:2819 Z/1971/17 Kuks Remus Kościerzyna 03.26 0:04:15 / 18 0:06:28 / 19 0:11:02 / 19 0:13:22 / 20 0:18:05 / 20+0:02:50 0:20:26 / 19POL 0:25:11 / 19U23/19

GRABARCZYK Mateusz48 00:27:4320 Z/0430/15 Akl Ursynów Warszawa 03.27 0:04:15 / 19 0:06:28 / 18 0:10:59 / 18 0:13:16 / 18 0:18:04 / 19+0:03:06 0:20:29 / 20POL 0:25:23 / 20U23/20

PĘKALA Piotr62 00:29:3721 Z/0976/14 Mlks Agros Żary 03.42 0:04:17 / 20 0:06:41 / 21 0:11:34 / 21 0:14:08 / 21 0:19:15 / 21+0:04:59 0:21:51 / 21POL 0:26:58 / 21U23/21

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

17.11.2018 13:30:37



MMP U-23 - Młodziezowiec

PZLA Mistrzostwa Polski U23 w biegach przelajowych

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: NOSiR Namysłów

Data: 17 listopada 2018 r.

Miejsce: Namysłów

Dystans: 6 km

Nr

Bib

Nazwisko i imię

Name

Msc

Rank
CzasLicencja Druż / Klub

Team / Club

Kraj

Nat. m/km

Check points

Check 1 2 km Check 2 4 km Check 3
Tempo diff

Net

Klasyfikacja wg czasów brutto

Time

KAPAŁA Patrycja21 00:21:111 Z/0479/13 Azs-awf Katowice 03.31 0:04:47 / 5 0:07:10 / 2 0:11:52 / 2 0:14:11 / 3 0:18:56 / 3+0:01:13POL U23/1

LIZAKOWSKA Weronika24 00:21:162 Z/0084/14 Kuks Remus Kościerzyna 03.32 0:04:51 / 8 0:07:10 / 1 0:11:47 / 1 0:14:10 / 2 0:18:54 / 2+0:01:19POL U23/2

GÓRAK Paulina16 00:21:223 Z/0804/13 Ks Azs Awf Kraków 03.33 0:04:46 / 3 0:07:11 / 5 0:11:53 / 3 0:14:09 / 1 0:18:46 / 1+0:01:25POL U23/3

MISJAN Malwina26 00:21:244 Z/3914/16 Ks Team Baryła Gorzów 03.34 0:04:46 / 2 0:07:11 / 6 0:11:57 / 6 0:14:22 / 5 0:19:09 / 4+0:01:27POL U23/4

DIAS Magdalena14 00:21:375 Z/0051/13 Lks Zorza Gdynia 03.36 0:04:50 / 7 0:07:10 / 3 0:11:53 / 4 0:14:19 / 4 0:19:10 / 5+0:01:39POL U23/5

INDEKA Sylwia19 00:21:506 Z/0102/13 Lks Pszczyna 03.38 0:04:46 / 4 0:07:11 / 4 0:11:56 / 5 0:14:25 / 6 0:19:23 / 6+0:01:52POL U23/6

PLESKACZYŃSKA Julia27 00:22:017 Z/0706/14 Azs Umcs Lublin 03.40 0:04:48 / 6 0:07:11 / 7 0:12:03 / 7 0:14:35 / 7 0:19:35 / 7+0:02:04POL U23/7

ZIELEŃ Małgorzata32 00:22:248 Z/0798/12 Ks Azs Awf Wrocław 03.44 0:04:45 / 1 0:07:14 / 8 0:12:12 / 8 0:14:44 / 8 0:19:51 / 8+0:02:27POL U23/8

SKRZYPKO Barbara29 00:23:029 Z/0814/13 Ks Podlasie Białystok 03.50 0:04:52 / 9 0:07:16 / 9 0:12:14 / 9 0:14:53 / 9 0:20:25 / 9+0:03:05POL U23/9

KUŚMIEREK Agnieszka23 00:23:3010 Z/2431/15 Lks Omega Kleszczów 03.55 0:04:55 / 11 0:07:29 / 10 0:12:49 / 10 0:15:28 / 10 0:20:51 / 10+0:03:32POL U23/10

HEDZIELSKA Weronika18 00:23:4011 Z/2670/18 Ks Team Baryła Gorzów 03.56 0:05:09 / 13 0:07:42 / 12 0:13:02 / 12 0:15:40 / 11 0:21:05 / 11+0:03:42POL U23/11

SZABAŁOWSKA Małgorzata30 00:24:0212 Z/1598/14 Mkl Szczecinek 04.00 0:05:07 / 12 0:07:43 / 13 0:13:04 / 13 0:15:41 / 12 0:21:16 / 12+0:04:05POL U23/12

CIOŁKO Sylwia13 00:24:2513 Z/1216/14 Ks Podlasie Białystok 04.04 0:04:54 / 10 0:07:29 / 11 0:13:01 / 11 0:15:55 / 13 0:21:37 / 13+0:04:28POL U23/13

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

17.11.2018 13:28:26



MMP U-23 - Senior i Młodzieżowiec

PZLA Mistrzostwa Polski U23 w biegach przelajowych

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: NOSiR Namysłów

Data: 17 listopada 2018 r.

Miejsce: Namysłów

Dystans: 8 km

Nr

Bib

Nazwisko i imię

Name

Msc

Rank
CzasLicencja Druż / Klub

Team / Club

Kraj

Nat. m/km

Check points

Check 1 2 km Check 2 4 km Check 3 6 km
Tempo diff

Net

Klasyfikacja wg czasów brutto

Time Check 4

BORATYŃSKI Dariusz41 00:24:371 Z/0434/13 Ks Azs Awf Wrocław 03.04 0:04:07 / 6 0:06:04 / 1 0:10:09 / 1 0:12:13 / 1 0:16:23 / 1+0:00:00 0:18:27 / 1POL 0:22:34 / 1U23/1

JASTRZĘBSKI Kamil49 00:24:502 Z/0700/11 Skb Kraśnik 03.06 0:04:04 / 2 0:06:04 / 2 0:10:09 / 2 0:12:14 / 2 0:16:25 / 2+0:00:12 0:18:28 / 2POL 0:22:44 / 2

SOWIK Wojciech66 00:24:573 Z/0068/12 Azs Łódź 03.07 0:04:03 / 1 0:06:06 / 4 0:10:10 / 3 0:12:18 / 3 0:16:30 / 3+0:00:20 0:18:41 / 3POL 0:22:53 / 3U23/2

DĘBSKI Mateusz44 00:25:044 Z/0695/14 Rltl Zte Radom 03.08 0:04:06 / 4 0:06:13 / 7 0:10:23 / 5 0:12:29 / 5 0:16:37 / 4+0:00:26 0:18:45 / 4POL 0:22:57 / 4U23/3

DWORCZAK Nikodem46 00:25:205 Z/0525/14 Wmlks Nadodrze Powodowo 03.10 0:04:11 / 14 0:06:14 / 8 0:10:27 / 8 0:12:32 / 6 0:16:48 / 7+0:00:42 0:18:57 / 6POL 0:23:14 / 6U23/4

KACZMAREK Mateusz50 00:25:246 Z/0819/12 Wks Flota Gdynia 03.10 0:04:08 / 10 0:06:14 / 9 0:10:27 / 7 0:12:33 / 8 0:16:50 / 8+0:00:46 0:18:57 / 7POL 0:23:14 / 5U23/5

NOWAK Jakub59 00:25:277 Z/4091/11 Lłks Prefbet Śniadowo Łomża 03.10 0:04:05 / 3 0:06:05 / 3 0:10:15 / 4 0:12:22 / 4 0:16:46 / 6+0:00:49 0:18:57 / 5POL 0:23:20 / 7

KACZOR Mateusz51 00:25:318 Z/0310/13 Rltl Zte Radom 03.11 0:04:07 / 5 0:06:12 / 6 0:10:25 / 6 0:12:33 / 7 0:16:46 / 5+0:00:53 0:18:58 / 8POL 0:23:20 / 8U23/6

MARMON Patryk57 00:25:469 Z/1189/14 Ks Azs Awf Kraków 03.13 0:04:07 / 8 0:06:15 / 10 0:10:28 / 9 0:12:38 / 10 0:16:58 / 9+0:01:08 0:19:13 / 9POL 0:23:44 / 9U23/7

CIECIERSKI Patryk43 00:25:5110 Z/0223/14 Mkst Astra Nowa Sól 03.13 0:04:08 / 9 0:06:16 / 12 0:10:31 / 12 0:12:44 / 12 0:17:14 / 12+0:01:13 0:19:27 / 12POL 0:23:48 / 10U23/8

MROWIŃSKI Rafał58 00:26:0111 Z/0418/13 Ks Azs Awf Wrocław 03.15 0:04:10 / 12 0:06:15 / 11 0:10:30 / 11 0:12:43 / 11 0:17:09 / 11+0:01:23 0:19:24 / 11POL 0:23:48 / 11U23/9

KOZŁOWSKI Patryk54 00:26:0912 Z/0697/15 Rltl Zte Radom 03.16 0:04:08 / 11 0:06:12 / 5 0:10:29 / 10 0:12:38 / 9 0:17:05 / 10+0:01:31 0:19:21 / 10POL 0:23:54 / 12U23/10

WARZECHA Henryk69 00:26:1313 Z/0525/13 Ks Azs Awf Kraków 03.16 0:04:12 / 18 0:06:20 / 15 0:10:43 / 16 0:12:56 / 16 0:17:26 / 14+0:01:35 0:19:38 / 14POL 0:24:08 / 13U23/11

SATOR Damian64 00:26:1714 Z/0850/12 Ks Słoneczko Busko Zdrój 03.17 0:04:11 / 17 0:06:22 / 18 0:10:48 / 18 0:13:03 / 18 0:17:32 / 17+0:01:40 0:19:49 / 17POL 0:24:14 / 14U23/12

SERKOWSKI Wojciech65 00:26:2015 Z/1061/14 Gks Żukowo 03.17 0:04:11 / 13 0:06:21 / 16 0:10:40 / 14 0:12:55 / 14 0:17:28 / 15+0:01:42 0:19:47 / 16POL 0:24:15 / 15U23/13

KOSTYCZ Grzegorz53 00:26:2716 Z/0385/15 Ks Azs Awf Kraków 03.18 0:04:11 / 15 0:06:20 / 14 0:10:41 / 15 0:12:56 / 15 0:17:30 / 16+0:01:49 0:19:46 / 15POL 0:24:15 / 16U23/14

KUNC Grzegorz56 00:26:3717 Z/0519/13 Ks Azs Awf Kraków 03.19 0:04:11 / 16 0:06:21 / 17 0:10:39 / 13 0:12:55 / 13 0:17:20 / 13+0:01:59 0:19:37 / 13POL 0:24:20 / 17U23/15

STEC Adam68 00:26:4718 Z/4531/17 Ks Warszawianka W-wa 03.20 0:04:07 / 7 0:06:19 / 13 0:10:43 / 17 0:13:01 / 17 0:17:40 / 18+0:02:09 0:19:59 / 18POL 0:24:32 / 18U23/16

OLSZYŃSKI Marek61 00:27:0719 Z/5018/15 Mks Juvenia Białystok 03.23 0:04:19 / 23 0:06:30 / 22 0:11:05 / 22 0:13:17 / 21 0:17:58 / 20+0:02:29 0:20:15 / 19POL 0:24:57 / 19U23/17

KARBOWSKI Michał52 00:27:2120 Z/2420/15 Uks Mosir Działdowo 03.25 0:04:14 / 19 0:06:27 / 19 0:10:55 / 19 0:13:13 / 19 0:17:52 / 19+0:02:43 0:20:20 / 20POL 0:25:01 / 20U23/18

KUCZKOWSKI Miłosz55 00:27:2821 Z/1971/17 Kuks Remus Kościerzyna 03.26 0:04:15 / 20 0:06:28 / 21 0:11:02 / 21 0:13:22 / 22 0:18:05 / 22+0:02:50 0:20:26 / 21POL 0:25:11 / 21U23/19

GRABARCZYK Mateusz48 00:27:4322 Z/0430/15 Akl Ursynów Warszawa 03.27 0:04:15 / 21 0:06:28 / 20 0:10:59 / 20 0:13:16 / 20 0:18:04 / 21+0:03:06 0:20:29 / 22POL 0:25:23 / 22U23/20

PĘKALA Piotr62 00:29:3723 Z/0976/14 Mlks Agros Żary 03.42 0:04:17 / 22 0:06:41 / 23 0:11:34 / 23 0:14:08 / 23 0:19:15 / 23+0:04:59 0:21:51 / 23POL 0:26:58 / 23U23/21

Zgłoszonych:       30 Wystartowało:      23 Ukończyło:      23

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

17.11.2018 13:30:11



MMP U-23 - Seniorki i Młodzieżowiec

PZLA Mistrzostwa Polski U23 w biegach przelajowych

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: NOSiR Namysłów

Data: 17 listopada 2018 r.

Miejsce: Namysłów

Dystans: 6 km

Nr

Bib

Nazwisko i imię

Name

Msc

Rank
CzasLicencja Druż / Klub

Team / Club

Kraj

Nat. m/km

Check points

Check 1 2 km Check 2 4 km Check 3
Tempo diff

Net

Klasyfikacja wg czasów brutto

Time

GOSK Anna15 00:19:571 Z/3112/11 Ks Podlasie Białystok 03.19 0:04:25 / 2 0:06:32 / 1 0:10:59 / 1 0:13:13 / 1 0:17:45 / 1+0:00:00POL

BRZEZIŃSKA Aleksandra12 00:20:372 Z/1329/11 Mkl Toruń 03.26 0:04:24 / 1 0:06:38 / 2 0:11:10 / 2 0:13:31 / 2 0:18:14 / 2+0:00:39POL

MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA Paulina25 00:21:073 Z/3113/11 Ks Podlasie Białystok 03.31 0:04:37 / 3 0:06:54 / 3 0:11:41 / 3 0:14:02 / 3 0:18:49 / 4+0:01:09POL

KAPAŁA Patrycja21 00:21:114 Z/0479/13 Azs-awf Katowice 03.31 0:04:47 / 8 0:07:10 / 5 0:11:52 / 5 0:14:11 / 6 0:18:56 / 6+0:01:13POL U23/1

LIZAKOWSKA Weronika24 00:21:165 Z/0084/14 Kuks Remus Kościerzyna 03.32 0:04:51 / 11 0:07:10 / 4 0:11:47 / 4 0:14:10 / 5 0:18:54 / 5+0:01:19POL U23/2

GÓRAK Paulina16 00:21:226 Z/0804/13 Ks Azs Awf Kraków 03.33 0:04:46 / 6 0:07:11 / 8 0:11:53 / 6 0:14:09 / 4 0:18:46 / 3+0:01:25POL U23/3

MISJAN Malwina26 00:21:247 Z/3914/16 Ks Team Baryła Gorzów 03.34 0:04:46 / 5 0:07:11 / 9 0:11:57 / 9 0:14:22 / 8 0:19:09 / 7+0:01:27POL U23/4

DIAS Magdalena14 00:21:378 Z/0051/13 Lks Zorza Gdynia 03.36 0:04:50 / 10 0:07:10 / 6 0:11:53 / 7 0:14:19 / 7 0:19:10 / 8+0:01:39POL U23/5

INDEKA Sylwia19 00:21:509 Z/0102/13 Lks Pszczyna 03.38 0:04:46 / 7 0:07:11 / 7 0:11:56 / 8 0:14:25 / 9 0:19:23 / 9+0:01:52POL U23/6

PLESKACZYŃSKA Julia27 00:22:0110 Z/0706/14 Azs Umcs Lublin 03.40 0:04:48 / 9 0:07:11 / 10 0:12:03 / 10 0:14:35 / 10 0:19:35 / 10+0:02:04POL U23/7

ZIELEŃ Małgorzata32 00:22:2411 Z/0798/12 Ks Azs Awf Wrocław 03.44 0:04:45 / 4 0:07:14 / 11 0:12:12 / 11 0:14:44 / 11 0:19:51 / 11+0:02:27POL U23/8

SKRZYPKO Barbara29 00:23:0212 Z/0814/13 Ks Podlasie Białystok 03.50 0:04:52 / 12 0:07:16 / 12 0:12:14 / 12 0:14:53 / 12 0:20:25 / 12+0:03:05POL U23/9

KUŚMIEREK Agnieszka23 00:23:3013 Z/2431/15 Lks Omega Kleszczów 03.55 0:04:55 / 14 0:07:29 / 13 0:12:49 / 13 0:15:28 / 13 0:20:51 / 13+0:03:32POL U23/10

HEDZIELSKA Weronika18 00:23:4014 Z/2670/18 Ks Team Baryła Gorzów 03.56 0:05:09 / 16 0:07:42 / 15 0:13:02 / 15 0:15:40 / 14 0:21:05 / 14+0:03:42POL U23/11

SZABAŁOWSKA Małgorzata30 00:24:0215 Z/1598/14 Mkl Szczecinek 04.00 0:05:07 / 15 0:07:43 / 16 0:13:04 / 16 0:15:41 / 15 0:21:16 / 15+0:04:05POL U23/12

CIOŁKO Sylwia13 00:24:2516 Z/1216/14 Ks Podlasie Białystok 04.04 0:04:54 / 13 0:07:29 / 14 0:13:01 / 14 0:15:55 / 16 0:21:37 / 16+0:04:28POL U23/13

RUTKOWSKA Katarzyna28 DNSZ/1252/11 Ks Podlasie BiałystokPOL

Zgłoszonych:       21 Wystartowało:      16 Ukończyło:      16

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

17.11.2018 13:27:54



Juniorzy

PZLA Mistrzostwa Polski U23 w biegach przelajowych

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: NOSiR Namysłów

Data: 17 listopada 2018 r.

Miejsce: Namysłów

Dystans: 6 km

Nr

Bib

Nazwisko i imię

Name

Msc

Rank
CzasLicencja Druż / Klub

Team / Club

Kraj

Nat. m/km

Check points

Check 1 2 km Check 2 4 km Check 3
Tempo diff

Net

Klasyfikacja wg czasów brutto

Time

JARCZOK Bartosz34 00:18:281 Z/0361/15 Mks Czechowice-dziedzice 03.04 0:04:08 / 2 0:06:16 / 3 0:10:26 / 3 0:12:29 / 2 0:16:31 / 2+0:00:00POL

CZERONEK Mikołaj33 00:18:402 Z/1124/15 Wks Śląsk Wrocław 03.06 0:04:07 / 1 0:06:15 / 1 0:10:21 / 1 0:12:28 / 1 0:16:29 / 1+0:00:12POL

KUROWSKI Tomasz38 00:18:563 Z/1155/15 Gks Cartusia Kartuzy 03.09 0:04:12 / 3 0:06:15 / 2 0:10:24 / 2 0:12:32 / 3 0:16:51 / 3+0:00:28POL

PRZYDZIAŁ Jakub40 00:19:434 Z/2667/15 Cwks Resovia Rzeszów 03.17 0:04:22 / 5 0:06:28 / 5 0:10:58 / 5 0:13:05 / 4 0:17:39 / 4+0:01:15POL

JATCZAK Łukasz35 00:19:515 Z/0664/15 Lks Pszczyna 03.18 0:04:19 / 4 0:06:28 / 4 0:10:57 / 4 0:13:06 / 5 0:17:39 / 5+0:01:23POL

KLATKA Łukasz36 00:20:296 Z/0357/15 Sl Gks Olsza Olszyna 03.24 0:04:23 / 6 0:06:40 / 6 0:11:20 / 6 0:13:40 / 6 0:18:18 / 6+0:02:01POL

Zgłoszonych:        8 Wystartowało:       6 Ukończyło:       6

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

17.11.2018 13:30:59



Juniorki

PZLA Mistrzostwa Polski U23 w biegach przelajowych

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: NOSiR Namysłów

Data: 17 listopada 2018 r.

Miejsce: Namysłów

Dystans: 4  km

Nr

Bib

Nazwisko i imię

Name

Msc

Rank
CzasLicencja Druż / Klub

Team / Club

Kraj

Nat. m/km

Check points

Check 1 2 km Check 2
Tempo diff

Net

Klasyfikacja wg czasów brutto

Time

MEGGER Eliza5 00:14:041 Z/0543/15 Gks Olimpia Grudziądz 03.31 0:04:47 / 2 0:07:10 / 1 0:11:46+0:00:00POL

PAWLUS Klaudia6 00:14:152 Z/2018/15 Llks Osowa Sień 03.33 0:04:46 / 1 0:07:11 / 2 0:11:54+0:00:10POL

POGODA Kamila7 00:14:343 Z/1455/15 Mkst Astra Nowa Sól 03.38 0:04:51 / 6 0:07:12 / 3 0:12:08+0:00:29POL

DUBIELLA Monika1 00:14:434 Z/1950/15 Llks Ziemi Kociewskiej Skórcz 03.40 0:04:47 / 4 0:07:17 / 7 0:12:16+0:00:38POL

JELSKA Justyna2 00:14:515 Z/1051/15 Ks Podlasie Białystok 03.42 0:04:51 / 7 0:07:13 / 5 0:12:18+0:00:46POL

KARPIUK Diana3 00:14:586 Z/1889/15 Ks Podlasie Białystok 03.44 0:04:52 / 8 0:07:24 / 8 0:12:32+0:00:53POL

STAŃCZAK Weronika9 00:15:097 Z/1456/15 Uks Jedynka Gostyń 03.47 0:04:50 / 5 0:07:13 / 4 0:12:27+0:01:05POL

SZUŁCZYŃSKA Aleksandra10 00:15:598 Z/1424/17 Uks Jedynka Gostyń 03.59 0:05:08 / 9 0:07:50 / 9 0:13:21+0:01:54POL

KORBUT Milena4 DNFZ/2389/15 Azs-awf Katowice 0:04:47 / 3 0:07:15 / 6POL

Zgłoszonych:       11 Wystartowało:       9 Ukończyło:       8

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

17.11.2018 13:29:21
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